
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo 

ad Indirizzo Musicale 
Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO) 

Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W 
Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it 

PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it 
 

PROT. n. vedi segnatura         Agli Atti  

     All’Albo 

                                                                                                                                                Al Sito Web 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione della graduatoria provvisoria relativo all’Avviso di selezione per l’affidamento 
dell’incarico di DPO 

   

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso di selezione prot. n. 7301 del 21/11/2023 per l’affidamento dell’incarico di Responsabile della 
Protezione dei dati personali (DPO); 

Vista la nomina della Commissione prot. n. . 7562 del 30/11/2023 per la valutazione delle istanze in risposta all’Avviso per la 
selezione di un esperto DPO all’interno dell’Istituzione Scolastica; 
 
Visto il verbale  prot. n. 7766 del 05/12/2023  relativo alla valutazione delle istanze pervenute effettuata dalla 
Commissione all’uopo designata; 
 
Valutata la documentazione pervenuta, la commissione ha dichiarato di non prendere in considerazione la domanda di 
partecipazione  dell’ Avv. Chiara Frangione in quanto non conforme a quanto richiesto nell’avviso  prot. N. 7301 del 
21/11/2023 all’art. 5 punto 2 in cui si recita che“ non saranno prese in considerazione: domande incomplete, compilate su 
modello diverso da quello allegato, prive del curriculum vitae o pervenute oltre la data di scadenza fissata”. 
 

 
DISPONE 

alla luce delle motivazioni citate in premessa, la graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di Responsabile della 
Protezione dei Dati Personali (DPO) : 

 

POSIZIONE  PUNTI CANDIDATO 

1 60 Michele Patella 

2 55 Giacomo Briga 

3 55 Gabriele Borghi 

4 40 Gaetano Grieco 

 

A parità di punteggio complessivo prevale il candidato che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
Avverso la suddetta graduatoria provvisoria si potrà avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 
successivi alla data di pubblicazione. 
 

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

77
67

 -
 0

5/
12

/2
02

3 
- 

III
 -

 U

Firmato digitalmente da GRAZIANA ZANELLETTI



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo 

ad Indirizzo Musicale 
Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO) 

Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W 
Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it 

PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it 
 
 
 
Trascorso tale termine, la graduatoria si intende definitiva e si procederà all’affidamento dell’incarico con l’avente diritto, in  
virtù delle indicazioni previste nell’avviso. 

La graduatoria è pubblicata all’albo dell’Istituzione scolastica e sul sito web all’indirizzo:  

www.iccasalpusterlengo.edu.it 
 
 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 

   Graziana Zanelletti 

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

77
67

 -
 0

5/
12

/2
02

3 
- 

III
 -

 U

Firmato digitalmente da GRAZIANA ZANELLETTI


		2023-12-06T13:07:49+0100
	GRAZIANA ZANELLETTI




